

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej TOYA S.A. we Wrocławiu

|                                                                                                      | w tys. PLN                                                         |                                                                    | w tys. EUR                                                            |                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                      | 2 kwartały<br>narastająco /<br>okres od 1.01.2026<br>do 30.06.2026 | 2 kwartały<br>narastająco / okres<br>od 1.01.2025 do<br>30.06.2025 | 2 kwartały<br>narastająco /<br>okres od<br>1.01.2026 do<br>30.06.2026 | 2 kwartały<br>narastająco /<br>okres od<br>1.01.2025 do<br>30.06.2025 |
| I. Przychody ze sprzedaży                                                                            | 522 145                                                            | 463 217                                                            | 122 794                                                               | 109 746                                                               |
| II. Zysk na działalności operacyjnej                                                                 | 65 256                                                             | 62 512                                                             | 15 346                                                                | 14 810                                                                |
| III. Zysk przed opodatkowaniem                                                                       | 64 627                                                             | 61 432                                                             | 15 198                                                                | 14 555                                                                |
| IV. Zysk netto                                                                                       | 51 628                                                             | 49 479                                                             | 12 141                                                                | 11 723                                                                |
| V. Całkowite dochody netto                                                                           | 60 978                                                             | 34 959                                                             | 14 340                                                                | 8 283                                                                 |
| VI. Średnia ważona ilość akcji (w tys. szt.)                                                         | 74 037                                                             | 75 042                                                             | 74 037                                                                | 75 042                                                                |
| VII. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR) | 0,70                                                               | 0,66                                                               | 0,16                                                                  | 0,16                                                                  |
| VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej                                           | 26 453                                                             | 67 367                                                             | 6 221                                                                 | 15 961                                                                |
| IX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej                                           | (47 774)                                                           | (1 342)                                                            | (11 235)                                                              | (318)                                                                 |
| X. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                                               | 72 386                                                             | (14 810)                                                           | 17 023                                                                | (3 509)                                                               |
| XI. Przepływy pieniężne netto razem                                                                  | 51 065                                                             | 51 215                                                             | 12 009                                                                | 12 134                                                                |
|                                                                                                      | <b>Stan na<br/>30 czerwca 2026</b>                                 | <b>Stan na<br/>31 grudnia 2025</b>                                 | <b>Stan na<br/>30 czerwca 2026</b>                                    | <b>Stan na<br/>31 grudnia 2025</b>                                    |
| XII. Aktywa trwałe                                                                                   | 97 535                                                             | 97 958                                                             | 22 702                                                                | 23 176                                                                |
| XIII. Aktywa obrotowe                                                                                | 797 341                                                            | 650 299                                                            | 185 588                                                               | 153 855                                                               |
| XIV. Aktywa razem                                                                                    | 894 876                                                            | 748 257                                                            | 208 290                                                               | 177 031                                                               |
| XV. Zobowiązania długoterminowe                                                                      | 11 475                                                             | 13 301                                                             | 2 671                                                                 | 3 147                                                                 |
| XVI. Zobowiązania krótkoterminowe                                                                    | 266 150                                                            | 178 663                                                            | 61 949                                                                | 42 270                                                                |
| XVII. Kapitał własny razem                                                                           | 617 251                                                            | 556 293                                                            | 143 670                                                               | 131 614                                                               |

Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EUR przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie całkowitych dochodów oraz przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. według kursu **4,2522 PLN / EUR (\*)**
- przeliczenie całkowitych dochodów oraz przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. według kursu **4,2208 PLN / EUR (\*)**
- przeliczenie aktywów, zobowiązań i kapitału własnego na 30 czerwca 2026 r. według kursu **4,2963 PLN / EUR**
- przeliczenie aktywów, zobowiązań i kapitału własnego na 31 grudnia 2025 r. według kursu **4,2267 PLN / EUR**

(\*) Kursy stanowią średnie arytmetyczne bieżących kursów średnich ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie od stycznia do czerwca odpowiednio 2026 i 2025 r.